
38546

38546

1698104

0

1650350

0

3348454

3387000

8941

8942

جارية

رأسمالية

جارية

رأسمالية

485428

38546

4973705

3348454

608250

15000

5807750

15215000

563885

15000

5346115

5930000

619550

0

5810450

12614000

640100

0

6094900

26521000

665700

0

6364300

26678000

   
          البرامـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــج 

 مخصصات البرامج 
مقدر
2011

تأشيري
2012

تأشيري
2013 2010الھدف 2010

اعادة تقديرمقدر
2009
فعلي

 الادارة و الخدمات المساندة

 الصوامع و التخزين

8941

8942

001

001

003

004

005

 مشروع الادارة

 مجموع البرنامج 

 مشروع ادارة برنامج الصوامع و التخزين

 توسعة وتحديث صوامع الرمثا

 توسعة وتحديث صوامع الرصيفه

 توسعة وتحديث صوامع الجويده

 مجموع البرنامج 

 المجموع  

15000

15000

2215000

0

13000000

0

15215000

15230000

15000

15000

2215000

0

3715000

0

5930000

5945000

0

0

1700000

0

10914000

0

12614000

12614000

0

0

1521000

12500000

0

12500000

26521000

26521000

0

0

1678000

12500000

0

12500000

26678000

26678000

   
          المشـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــاريع 

مقدر
2011

تأشيري
2012

تأشيري
2013 2010البرنامج 2010

اعادة تقديرمقدر
2009
فعلي

 مخصصات المشاريع الرأسمالية حسب البرنامج 

 - رفع القدرة المؤسسية 1
والادارية للشركة.

 - رفع القدرة ا لتخزينية 2
للشركة.

1

1

 مدى رضى متلقي الخدمة.

 السعة التخزينية بالطن.

93%

760000

92%

760000

90%

760000

85%

560000

80%

560000

65%

460000

50%

460000

2007

2007

مؤشر قياس الأداء

القيمة الأساس
الأھداف الإستراتيجية للوزارة / الدائرة و مؤشرات قياس الاداء

الھدف الإستراتيجي
سنة 
الأساس

القيمة المستھدفة القيمة
201120122013

تقييم ذاتي 
اولي

2010 2010

القيمة
المستھدفة

2009

القيمة
الفعلية

1

2

8941

8942

الادارة و الخدمات المساندة

الصوامع و التخزين

1

1

مدى رضى الموظفين

نسبة محافظة المواد المخزنة على جودتھا في
التخزين.

2007

2007

60%

90%

68%

93%

75%

97%

77%

98%

80%

98%

83%

98%

85%

98%

البرامج  التي تحقق الأھداف الاستراتيجية ومؤشرات قياس ألأداء

مؤشر قياس الأداء
القيمة الاساس

            البرنـــــــــامــــج
سنة 
الأساس

القيمة المستھدفة

القيمة الھدف

تقييم ذاتي 
اولي

القيمة
المستھدفة

2010

القيمة
الفعلية

2009201120122013 2010

 توفير النشاط التخزيني للمواد الاساسية بالحدود المثلى  وتوفير المواد الاساسية من مستخرجات القمح.

 تقديم خدمات تخزينية ذات مستوى متميز للمواد الاساسية من خلال توفير الصوامع لتخزين الحبوب والثلاجات والھناجر واية مساحات
تخزينية اخرى لمتلقي التخزين ، ورفع قدرة انتاج مطاحن الجويدة للوصول الى اعلى مستوى لتغطية احتياجات المستھلك.

19-12-2000 وتاريخ 5-9-2000 قراري مجلس الوزراء المتخذين بتاريخ 

الخطة الاستراتيجية للوزارة / الدائرة : 

الرؤيـــــــــــــــا :

الرسالـــــــــــــة :

الاطار القانوني : 

2010 تاريخ آخر تحديث للخطة :  2010-2012 الفترة الزمنية التي تغطيھا الخطة :  2009 سنة الاعداد : 

   الشركة العامة الاردنية للصوامع و التموين 8156  الفصل :   

المجموع 

المجموع 

523974

8322159

623250

21022750

578885

11276115

619550

18424450

640100

32615900

665700

33042300

مجموع الجارية 

مجموع الرأسمالية 

مجموع الفصل 

5459133

3387000

8846133

6416000

15230000

21646000

5910000

5945000

11855000

6430000

12614000

19044000

6735000

26521000

33256000

7030000

26678000

33708000

1

2



(بالدينار)

خلاصة موازنة  الشركة العامة الاردنية للصوامع و التموين

117000001270000013800000

117000001270000013800000 ايرادات بيع السلع والخدمات142

مجموع الإيرادات   

643000067350007030000

211

212

221

271

282

 الرواتب والأجور والعلاوات

 مساھمات الضمان الاجتماعي

 استخدام السلع و الخدمات

 التقاعد والتعويضات

 نفقات اخرى متنوعه

3525000

325000

2400000

10000

170000

3708100

341900

2500000

10000

175000

3836200

353800

2650000

10000

180000

مجموع النفقات الجارية   

4113001

4111002

4119004

 وفر الموازنة قبل التمويل

 مسحوبات القروض الداخلية

 استخدام احتياطيات لتسديد التزامات

0

0

17419000

0

10481000

10075000

0

19908000

0

000 رأسمالية - قروض خارجية203

202001126140002652100026678000  رأسمالية - تمويل داخلي

5113001

5114001

5119007

 تسديد العجز قبل التمويل

 تحويل فائض الوحدات الحكومية للخزينة

 احتياطيات لتسديد التزامات

7344000

0

10075000

20556000

0

0

19908000

0

0

 الإيــــــــــــــــــــــــــرادات

 النفقـــــــــــــــــــــــــــــات   
 أ - النفقات الجارية               

26678000 26521000 12614000 مجموع النفقات الرأسمالية   

  ب - النفقات الراسمالية   

 موازنة التمويـــــــــــل
 أ - الإ ستخدامـــــات    

174190002055600019908000 مجموع الاستخدامات  

 ب - المصـــــــــادر  

174190002055600019908000 مجموع المصادر  

 العجز/ الوفر قبل التمويل
190440003325600033708000اجمالي النفقات     

7344000-20556000-19908000-

000العجز/ الوفر بعد التمويل

البيــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــان 
تأشيريتأشيريمقدر

201120122013
اعادة تقدير

2010

11200000

11200000

مقدر
2010

11670000

11670000

3312000

298000

2125000

4000

171000

3420000

319000

2500000

4000

173000

5910000 6416000

0 0

5945000 15230000

5945000 15230000

11855000 21646000

655000- 9976000-

655000

0

17419000

9976000

0

6781000

18074000 16757000

0

0

18074000

0

0

16757000

18074000 16757000

0 0

فعلي
2009

10950000

10950000

3291573

296560

1713000

0

158000

5459133

0

3387000

3387000

8846133

2103867

0

303867

18074000

18377867

2103867

0

16274000

18377867

0



الإيـــرادات

8156 (بالدينار )

1421
049
001

002

003

004

005

006

999

4750000

2000000

1950000

353000

1414500

83000

1149500

4850000

2100000

2100000

372000

1958000

84000

1236000

5000000

2300000

2200000

380000

2100000

84000

1736000

13800000 12700000 11700000

13800000 12700000 11700000

13800000 12700000 11700000

مجموع المادة  
المجموع  
مجموع الايرادات  

الشركة العامة الاردنية للصوامع و التموين

 الايرادات الجارية للشركة العامة الاردنية للصوامع و التموين
 مبيعات الوحدات الحكومية السوقية

الفصل : 
رقم المادة
الرئيسية

المادة \
البند

تأشيريتأشيريمقدرالوصــــــــــــــــــــف
201120122013

اعادة تقدير
2010

4783000

1800000

1922000

330000

1369400

81000

914600

11200000

11200000

11200000

مقدر
2010

4420000

2100000

1840000

527000

1800000

80000

903000

11670000

11670000

11670000

 ايراد تخزين الصوامع

 ايرادات ثلاجات و مستودعات و ھناجر

 ايرادات تفريغ بواخر و ترك دنبر

 ايرادات التشويل

 ايرادات شركة تابعة - مطاحن الجويدة

 ايراد قبان

 ايرادات متفرقة

فعلي
2009

4762450

2018724

1841645

328789

899091

79856

1019445

10950000

10950000

10950000



( بالدينار )

2009 - 2013 الخلاصة الاجمالية للنفقات الجارية للسنوات 

 الشركة العامة الاردنية للصوامع و التموين8156

21

22

27

28

  تعويضات العاملين

 استخدام السلع والخدمات

 المنافع الاجتماعية

 نفقات أخرى

2111

2121

2211

2711

2821

 الرواتب والأجور والعلاوات

 مساھمات الضمان الاجتماعي

 استخدام السلع و الخدمات

 التقاعد والتعويضات

 نفقات اخرى متنوعه

102

103

104

105

106

107

110

111

114

116

301

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

308

302

305

  الموظفون غير المصنفين

  الموظفون بعقود

  أجور العمال

  علاوة غلاء المعيشة الشخصية

  علاوة غلاء المعيشة العائلية

  العلاوة الاساسية

  علاوة العمل الاضافي

  العلاوة الاضافية

  بدل تنقلات

  مكافآت الموظفين

  الضمان الاجتماعي

  الايجارات

  الھاتف والتلكس والبرق والبريد

  الماء

  الكھرباء

  المحروقات

  صيانة الألات والأثاث ولوازمھا

  صيانة السيارات والآليات ولوازمھا

  صيانة وإصلاحات الأبنية ولوازمھا

  قرطاسية مختلفة ومطبوعات و لوازم مكتبية

  مواد وخامات - إعاشة،ألبسة،أدوية،أفلام،الخ.

  التنظيفات ولوازمھا - منھا عقود التنظيفات

  التأمين

  السفر في المھمات الرسمية

  مصروفات سلع وخدمات اخرى

  التقاعد والتعويضات

  المساھمات

  مكافأت لغير الموظفين

910000

281000

15000

1112000

94000

67000

360000

46000

40000

600000

325000

17500

16000

31000

1018000

86500

73000

62400

192000

27800

22000

14500

198000

13500

627800

10000

110000

60000

956200

346500

15800

1169800

98900

70500

360000

48400

42000

600000

341900

18300

16600

32300

1060500

90100

76000

65000

200000

29000

22900

15100

206200

14000

654000

10000

115000

60000

993000

383000

16000

1215300

102300

73000

360000

50100

43500

600000

353800

19300

17600

34200

1124500

95500

80500

68900

212000

30700

24200

16000

218600

14500

693500

10000

120000

60000

تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف
المادةالمجموعة

الفصل :

3525000

325000

2400000

10000

170000

3708100

341900

2500000

10000

175000

3836200

353800

2650000

10000

180000

المجموع    

المجموع    

المجموع    

المجموع    

المجموع    
643000067350007030000 مجموع  الفصل    

201120122013
اعادة تقدير

2010

838100

259445

15000

1019000

84555

64000

360000

43900

28000

600000

298000

17500

10994

27288

875536

81542

76000

55938

200000

31000

16194

10824

155306

5878

561000

4000

114000

57000

3312000

298000

2125000

4000

171000

5910000

مقدر
2010

867000

265000

15000

1071000

92000

65000

360000

45000

39000

601000

319000

17500

16500

32500

1060000

90000

76000

64900

200300

31000

22000

15000

206300

14000

654000

4000

116000

57000

3420000

319000

2500000

4000

173000

6416000

فعلي
2009

854650

239343

7040

1035260

84196

65943

352616

43230

36940

572355

296560

17493

12463

36305

997430

68979

63315

61175

187965

28540

23630

12980

133687

16562

52476

0

104660

53340

3291573

296560

1713000

0

158000

5459133



( بالدينار ) الشركة العامة الاردنية للصوامع و التموين8156

8941

21

22

27

28

  تعويضات العاملين

 استخدام السلع والخدمات

 المنافع الاجتماعية

 نفقات أخرى

2111

2121

2211

2711

2821

 الرواتب والأجور والعلاوات

 مساھمات الضمان الاجتماعي

 استخدام السلع و الخدمات

 التقاعد والتعويضات

 نفقات اخرى جارية

102

103

105

106

107

111

114

116

301

201

202

203

204

205

206

207

208

209

211

212

213

214

308

302

305

  الموظفون غير المصنفين

  الموظفون بعقود

  علاوة غلاء المعيشة الشخصية

  علاوة غلاء المعيشة العائلية

  العلاوة الاساسية

  العلاوة الاضافية

  بدل تنقلات

  مكافآت الموظفين

  الضمان الاجتماعي

  الايجارات

  الھاتف والتلكس والبرق والبريد

  الماء

  الكھرباء

  المحروقات

  صيانة الألات والأثاث ولوازمھا

  صيانة السيارات والآليات ولوازمھا

  صيانة وإصلاحات الأبنية ولوازمھا

  قرطاسية مختلفة ومطبوعات و لوازم مكتبية

  التنظيفات ولوازمھا - منھا عقود التنظيفات

  التأمين

  السفر في المھمات الرسمية

  مصروفات سلع وخدمات اخرى

  التقاعد والتعويضات

  المساھمات

  مكافأت لغير الموظفين

الفصل   :

البرنامج :

619550640100665700 مجموع البرنامج    

تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف
المجموعة

المادة /
201120122013البند

120500

43800

82800

6500

2600

14500

6200

44800

35200

17350

4000

500

4500

9500

5500

4500

300

2000

6600

5900

9000

100000

2500

30500

60000

126500

46000

86700

6800

2700

15000

6500

47000

37100

18100

4000

500

4500

9500

6000

4900

300

2000

6600

5900

9000

100000

2500

32000

60000

131000

47800

90000

7000

2800

15900

6700

48500

38400

19100

4200

500

4800

10000

6300

5200

300

2000

7100

6300

9300

106000

2500

34000

60000

2009 - 2013 النفقات الجارية حسب البرنامج للسنوات  

321700

35200

169650

2500

90500

337200

37100

171300

2500

92000

349700

38400

181100

2500

94000

المجموع     

المجموع     

المجموع     

المجموع     

المجموع     

اعادة تقدير
2010

110576

26450

75481

5282

2462

13950

4308

59341

32322

17350

2665

420

3717

8607

6000

4223

300

2000

4763

4442

3779

85780

1000

31667

57000

116500

31500

76000

6300

2500

14300

6000

60000

34600

17350

4000

500

4500

9500

6000

4900

300

2000

6600

5900

9000

100000

1000

32000

57000

مقدر
2010

297850

32322

144046

1000

88667

313100

34600

170550

1000

89000
563885 608250

109287

28163

76686

5766

2536

13738

5683

56607

32166

17343

3021

559

4234

7281

4999

4619

282

1841

5711

3823

10647

8024

0

29072

53340

فعلي
2009

298466

32166

72384

0

82412
485428

الادارة و الخدمات المساندة



( بالدينار ) الشركة العامة الاردنية للصوامع و التموين8156

8942

21

22

27

28

  تعويضات العاملين

 استخدام السلع والخدمات

 المنافع الاجتماعية

 نفقات أخرى

2111

2121

2211

2711

2821

 الرواتب والأجور والعلاوات

 مساھمات الضمان الاجتماعي

 استخدام السلع و الخدمات

 التقاعد والتعويضات

 نفقات اخرى جارية

102

103

104

105

106

107

110

111

114

116

301

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

308

302

  الموظفون غير المصنفين

  الموظفون بعقود

  أجور العمال

  علاوة غلاء المعيشة الشخصية

  علاوة غلاء المعيشة العائلية

  العلاوة الاساسية

  علاوة العمل الاضافي

  العلاوة الاضافية

  بدل تنقلات

  مكافآت الموظفين

  الضمان الاجتماعي

  الايجارات

  الھاتف والتلكس والبرق والبريد

  الماء

  الكھرباء

  المحروقات

  صيانة الألات والأثاث ولوازمھا

  صيانة السيارات والآليات ولوازمھا

  صيانة وإصلاحات الأبنية ولوازمھا

  قرطاسية مختلفة ومطبوعات و لوازم مكتبية

  مواد وخامات - إعاشة،ألبسة،أدوية،أفلام،الخ...

  التنظيفات ولوازمھا - منھا عقود التنظيفات

  التأمين

  السفر في المھمات الرسمية

  مصروفات سلع وخدمات اخرى

  التقاعد والتعويضات

  المساھمات

الفصل   :

البرنامج :

581045060949006364300 مجموع البرنامج    

تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف
المجموعة

المادة /
201120122013البند

789500

237200

15000

1029200

87500

64400

360000

31500

33800

555200

289800

150

12000

30500

1013500

77000

67500

57900

191700

25800

22000

7900

192100

4500

527800

7500

79500

829700

300500

15800

1083100

92100

67800

360000

33400

35500

553000

304800

200

12600

31800

1056000

80600

70000

60100

199700

27000

22900

8500

200300

5000

554000

7500

83000

862000

335200

16000

1125300

95300

70200

360000

34200

36800

551500

315400

200

13400

33700

1119700

85500

74200

63700

211700

28700

24200

8900

212300

5200

587500

7500

86000

2009 - 2013 النفقات الجارية حسب البرنامج للسنوات  

3203300

289800

2230350

7500

79500

6430000

3370900

304800

2328700

7500

83000

67350007030000

3486500

315400

2468900

7500

86000

مجموع الفصل    

المجموع     

المجموع     

المجموع     

المجموع     

المجموع     

اعادة تقدير
2010

727524

232995

15000

943519

79273

61538

360000

29950

23692

540659

265678

150

8329

26868

871819

72935

70000

51715

199700

29000

16194

6061

150864

2099

475220

3000

82333

750500

233500

15000

995000

85700

62500

360000

30700

33000

541000

284400

150

12500

32000

1055500

80500

70000

60000

200000

29000

22000

8400

200400

5000

554000

3000

84000

مقدر
2010

3014150

265678

1980954

3000

82333

3106900

284400

2329450

3000

84000
5346115 5807750

745363

211180

7040

958574

78430

63407

352616

29492

31257

515748

264394

150

9442

35746

993196

61698

58316

56556

187683

26699

23630

7269

129864

5915

44452

0

75588

فعلي
2009

2993107

264394

1640616

0

75588
4973705

الصوامع و التخزين

5910000 6416000 5459133



( بالدينار )

2009 - 2013 الخلاصة الاجمالية للنفقات الرأسمالية للسنوات 

 الشركة العامة الاردنية للصوامع و التموين8156

 النفقات

 اصول ثابتة

22

28

31

 استخدام السلع والخدمات

 نفقات أخرى

 اصول غير مالية

2211

2822

3111

3112

3113

 استخدام السلع و الخدمات

 نفقات اخرى متنوعه

 اصول ثابتة

 اصول ثابتة

 اصول ثابتة

510

512

504

508

505

511

 صيانة و اصلاحات المباني و المرافق

 نفقات ادامة و تشغيل

 دراسات وأبحاث واستشارات

 أشغال و انشاءات

 معدات وآلات وأجھزة

 تجھيز وتأثيث

592250

0

68750

10914000

1039000

0

699850

0

0

25000000

821150

0

774735

0

0

25000000

903265

0

تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف
المادةالمجموعة

الفصل :

592250

68750

10914000

1039000

0

699850

0

25000000

821150

0

774735

0

25000000

903265

0

المجموع   

المجموع   

المجموع   

المجموع   

المجموع   

126140002652100026678000 مجموع  الفصل   

201120122013
اعادة تقدير
2010

103700

120000

382000

3715000

1619300

5000

مقدر
2010

103700

120000

382000

13000000

1619300

5000

223700

382000

3715000

1619300

5000

223700

382000

13000000

1619300

5000

5945000 15230000

فعلي

2009

0

52877

1072160

1650350

610057

1556

52877

1072160

1650350

610057

1556

3387000



( بالدينار )

2009 - 2013 النفقات الرأسمالية حسب البرنامج والمشاريع للسنوات 

        الشركة العامة الاردنية للصوامع و التموين8156 الفــصــــــــــل : 
        الادارة و الخدمات المساندة8941 البرنــــــــامـج : 
          مشروع الادارة001 المشــــــــروع : 

 اصول غير مالية31

3112

3113

  أجھزة و اليات ومعدات

 اصول ثابتة اخرى

505

511

 معدات وآلات وأجھزة

 تجھيز وتأثيث

0

0

0

0

0

0

001

006

 أجھزة حاسوب وتوابعه

 تاثيث و تجھيزالمباني و المرافق

0

0

0

0

0

0

مجموع المادة    

مجموع المادة    

000 مجموع البرنامج    

    رأسمالية - تمويل داخلي202001 مصدر التمويل : 

تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف
المجموعة

المادة /
201120122013البند

0 00مجموع المشروع   

اعادة تقدير
2010

10000

5000

10000

5000

مقدر
2010

10000

5000

10000

5000

15000 15000

15000 15000

فعلي
2009

36990

1556

36990

1556

38546

38546



( بالدينار )

2009 - 2013 النفقات الرأسمالية حسب البرنامج والمشاريع للسنوات 

        الشركة العامة الاردنية للصوامع و التموين8156 الفــصــــــــــل : 
        الصوامع و التخزين8942 البرنــــــــامـج : 
          مشروع ادارة برنامج الصوامع و التخزين001 المشــــــــروع : 

          توسعة وتحديث صوامع الرمثا003 المشــــــــروع : 

          توسعة وتحديث صوامع الرصيفه004 المشــــــــروع : 

          توسعة وتحديث صوامع الجويده005 المشــــــــروع : 

22

28

31

31

31

31

 استخدام السلع والخدمات

 نفقات أخرى

 اصول غير مالية

 اصول غير مالية

 اصول غير مالية

 اصول غير مالية

2211

2822

3112

3111

3111

3111

 استخدام السلع و الخدمات

 نفقات اخرى رأسمالية

  أجھزة و اليات ومعدات

 مباني و انشاءات

 مباني و انشاءات

 مباني و انشاءات

510

512

504

505

508

508

508

 صيانة و اصلاحات المباني و المرافق

 نفقات ادامة و تشغيل

 دراسات وأبحاث واستشارات

 معدات وآلات وأجھزة

 أشغال و انشاءات

 أشغال و انشاءات

 أشغال و انشاءات

592250

0

68750

7500

1031500

0

10914000

0

699850

0

0

8250

812900

12500000

0

12500000

774735

0

0

9075

894190

12500000

0

12500000

999

006

015

001

999

999

999

999

 متفرقة

 صيانة الاجھزة والالات والمعدات

 دراسات و استشارات و مخططات ھندسية

 أجھزة حاسوب وتوابعه

 معدات وآلات وأجھزة و متفرقة

 متفرقة

 متفرقة

 متفرقة

592250

0

68750

1039000

0

10914000

0

699850

0

0

821150

12500000

0

12500000

774735

0

0

903265

12500000

0

12500000

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

    رأسمالية - تمويل داخلي202001 مصدر التمويل : 

    رأسمالية - تمويل داخلي202001 مصدر التمويل : 

    رأسمالية - تمويل داخلي202001 مصدر التمويل : 

    رأسمالية - تمويل داخلي202001 مصدر التمويل : 

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

الوصـــــــف

الوصـــــــف

الوصـــــــف

الوصـــــــف

المجموعة

المجموعة

المجموعة

المجموعة

المادة /
البند

المادة /
البند

المادة /
البند

المادة /
البند

2011

2011

2011

2011

2012

2012

2012

2012

2013

2013

2013

2013

1700000

0

10914000

0

مجموع المشروع   

مجموع المشروع   

مجموع المشروع   

مجموع المشروع   

1521000

12500000

0

12500000

1678000

12500000

0

12500000

اعادة تقدير

اعادة تقدير

اعادة تقدير

اعادة تقدير

2010

2010

2010

2010

103700

120000

382000

0

1609300

0

3715000

0

103700

120000

382000

1609300

0

3715000

0

مقدر

مقدر

مقدر

مقدر

2010

2010

2010

2010

103700

120000

382000

0

1609300

0

13000000

0

103700

120000

382000

1609300

0

13000000

0

2215000

0

3715000

0

2215000

0

13000000

0

فعلي

فعلي

فعلي

فعلي

2009

2009

2009

2009

0

52877

1072160

0

573067

0

1650350

0

0

52877

1072160

573067

0

1650350

0

1698104

0

1650350

0



( بالدينار )

2009 - 2013 النفقات الرأسمالية حسب البرنامج والمشاريع للسنوات 

        الشركة العامة الاردنية للصوامع و التموين8156 الفــصــــــــــل : 
        الصوامع و التخزين8942 البرنــــــــامـج : 

126140002652100026678000 مجموع البرنامج    

126140002652100026678000 مجموع الفصل    

5930000 15215000

5945000 15230000

3348454

3387000
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